
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíŘíjen 2020 / č. 242

Vychází 1. 10. 2020

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

VYŘEŠ 
SVÉ FINANCE S NÁMI

–	spolupráce	s	předními	
poskytovateli	finančních	produktů	

–	nabízíme	hypotéky	a	úvěry,	
stavební	spoření,	investice

–	porovnáme	s	Vámi	nabídky	 
na	jednom	místě	

Tomáš Kuba
603	806	768,	318	820	267																																												
tomas.kuba@zastupci-allianz.cz
Nádražní	91,	264	01	Sedlčany

  Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
  Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
  Rekostrukce koupelen
  Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
  Zednické a obkladačské práce
  Montáž zařizovacích předmětů
  Štukatérské práce
  Malířské práce
  Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.czRealizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,

TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

SEDLČANY, Kňovická 338
 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

Tradiční české stavebniny ! 
Neváhejte a zastavte se u nás ve Stavebninách Čihák, 

samozřejmostí je:
• kompletní sortiment stavebních materiálů za příznivé ceny
• doprava a vykládka materiálů vlastními automobily
   s hydraulickou rukou 

• pomoc při výběru materiálů
• individuální přístup, poradenská péče
• kompletace zakázek
• věrnostní, množstevní a objektové slevy
• sobotní prodej včetně možnosti dopravy zboží 
• zemní práce
• drobné jeřábnické práce
• zapůjčení a odvoz kontejneru
• řezání hutního materiálu
• možnost platby kartou

•

Aktuální akční nabídky 
a ceny na: 

www.stavebninycihak.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č. 241 jsou čísla 15, 16. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem 
minulého č ís la se sta l  paní 

J i tka Plachá ze Sedlčan.
Gratu lu jeme!

9 6 5 2 8
1 3 8 9 7 2 5
2 8 6 9 7

6 5 1
4 9 2 8 7 6 1 3
8 1 3 4 2 7 5
6 7 1 9 2
3 9 4 7 2 6 5

9 8 7 6

2 6 1 3 8 4 7
1 9 4 5 8 2

8 3 2 1 5
6 2 7 3 1

1 2 8 7 5
3 5 7 1 2 6
7 5 8 6 9 3 4

3 7 2 9 1
9 8 1 7 6

Luštěte SUDOKU

 a vyhrávejte
báječké ceny!

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro podzimní zalesňování 2020

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131
Mobil: 739 019 678

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz

21. 11. 2020
Festival dětské psychologie

Kongresové centrum Hotelu Olšanka,
Táboritská 23/1000, Praha 3 www.detskapsychologie.cz

STROS - Sedlčanské strojírny, a.s., Strojírenská 791, 264 01 Sedlčany

Hledáme pracovníka na pozici:

Obsluha kompresorové stanice 
a odpadové hospodářství

Kontaktní osoba: Michal Novotný, energetik@stros.cz, tel.: 777 768 143

Pozice vhodná i pro osobu se sníženou pracovní schopností

Benefity
Firemní stravování •  Benefit karta

Soňa Kabíčková

Proměny u Soni
Make-up artist & Luxury care

Tel.: 773 092 428
www.promenyusoni.cz

NOVINKA

- svatební a slavnostní líčení
- kosmetika, masáže
- aromaterapie
- profesionální péče pro muže

Možnost dárkových poukazů!

  2. 10. -  20:00 
NEŽ SKONČÍ LÉTO

  3. 10. - 20:00 
VZPOMÍNKY NA ITÁLII

  9. 10. - 20:00 
DISCO

10. 10. - 20:00 
ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC

16. 10. - 20:00 
PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST

17. 10. - 20:00 
AVA: BEZ SOUCITU

23. 10. - 20:00 
AFRIKOU NA PIONÝRU

24. 10. - 20:00 
ŽENSKÁ POMSTA

30. 10. - 20:00 
NA STOJÁKA V KINĚ

31. 10. - 20:00 
CASTING NA LÁSKU

18. 10. - 15:00 
PRINCEZNA ZAKLETÁ 

V ČASE

VYŘEŠTE DVB-T2!

TTEELLEEVVIIZZEE
ppřřeess  ssaatteelliitt        

nneebboo  iinntteerrnneett        
ZZDDAARRMMAA!!
Tel. 778 880 006

Grafické a reklamní služby
Webové stránky

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

607 825 372

27

Power

Když se domluvíme na výhradním zastoupení, zdarma:
∙ zpracuji ocenění Vaší nemovitosti
∙ nechám profesionálně nafotit fotky
∙ zajistím prohlídkové video nebo záběry z dronu
∙ vypracuji vizualizaci nemovitosti
∙ zajistím oběma stranám hypoteční servis
∙ nechám zpracovat a zafinancuji kupní smlouvy
∙ uhradím kolky, ověření podpisů,  vklady na katastr 
  nemovitostí i právní poradenství
∙ zajistím převedení sítí (elektrika, plyn, voda)

Jsem realitní makléř a bydlím tady s Vámi.
Ráda Vám pomohu s prodejem Vaší nemovitosti 
nebo hledáním Vašeho nového domova.

Ing. Elen Kadeřábková
Na Potůčku 43, Sedlčany
604 481 735

 Zpracuji pro Vás ocenění nemovitosti
např. pro účely pozůstalostního jednání

nebo rozvodového mimosoudního
vypořádání manželů.

Prostě pracuji pro Vás „na klíč“! O nic se nemusíte starat.
Ušetřím Vám nervy, zklamání i čas.

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na:   724 136 556
info.inzert@seznam.cz   www.luciadesign.cz

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

STROS - Sedlčanské strojírny, a.s., Strojírenská 791, 264 01 Sedlčany

Hledáme pracovníka na pozici:

revizní technik elektro

Kontaktní osoba: Michal Novotný, energetik@stros.cz, tel.: 777 768 143

Popis pozice
revize nářadí, spotřebičů, svářeček, strojů, hromosvodů, instalaci výrobních

 a kancelářských prostor

Požadavky
§ 9, Vyhl. 50/1978 Sb. •  praxe vítána •  příjemný pracovní kolektiv 

Benefity
Firemní stravování •  Benefit karta

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

VNITŘNÍ PROSTŘEDÍ BUDOVSTAVEBNICTVÍ A ARCHITEKTURA

Tradice a kvalita, 
zaručená vysoká kvalifi kovanost, 
realizece staveb, projektování, 
3D modelování, orientace v prostředí BIM

Široká uplatnitelnost 
na trhu práce – voda, vytápění,
vzduchotechnika, energetické štítky

Přijímací zkoušky: český jazyk, matematika 
Maturita, EUROPASS, Osvědčení Hospodářské komory

Přijímací zkoušky: český jazyk, matematika 
Maturita, EUROPASS, Osvědčení Hospodářské komory ... tradice a odbornost

TE
CH

N
IC

K
É 

N
A

D
Á

N
Í

TE
CH

N
IC

K
É 

N
A

D
Á

N
Í, 

SY
ST

EM
AT

IČ
N

O
ST

 
A

 P
Ř

ES
N

O
ST

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

ulice Pražská, Votice
vedle čerpací stanice Shell

Stavebniny Votice                 Stavebniny Sedlec-Prčice
Votice 958, Votice 259 01                Ke Stadionu, Sedlec-Prčice 257 91
733 133 600                                      603 159 238
stavoplus@stavoplus.cz                 zdenek.typta@stavoplus.cz

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Skvadra

���������
��������������

����
	����
������������������
��������������

������
�
�	�������	�����
�����

������������ 
�������
������
��
��
�
�
��
��
�����

������
�	
��������
����

������
������������
���� ��
������������

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na:   724 136 556
info.inzert@seznam.cz   www.luciadesign.cz


